別記様式第一号（第二条関係）

うなぎ養殖業の場合

うなぎ養殖業の許可申請書

年 月 日

農林水産大臣 殿

申請者 住所

氏名 法人にあっては、名称 印

及び代表者の氏名

電話番号（ ） －

下記によりうなぎ養殖業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ うなぎ（※）の池入割当量

※ 国内未飼育うなぎ（国内で一度も飼育されていないうなぎ）に限る。

にほんうなぎ その他の種のうなぎ

kg kg

２ 使用する養殖場

⑴ 名称

⑵ 所在地

⑶ 養殖池の総面積（㎡）

備 考

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２ うなぎの池入割当量は、にほんうなぎのうち海外で飼育されたことのあるもの

及びその他の種のうなぎについては、一尾を0.2gとして換算し、kg単位で小数点

第４位を四捨五入した数量を記入するものとする。

３ 養殖池の総面積は、㎡単位で小数点第１位を四捨五入した数値を記入するもの

とする。